
Festival Na Ostrovech bude!

Napsal uživatel Pepa Malina
Pondělí, 15 Červen 2020 00:46

  

Pořadatelé oblíbeného folk & country festivalu Na Ostrovech v Bražci u Náchoda se i v
nelehkém období rozhodli již osmý ročník uspořádat. V malebném Pekelském údolí na břehu
řeky Metuje letos 11. července
zahrají 
Schovanky
, 
Taxmeni
, 
Ivo Jahelka
, 
Jitka Vrbová
a mnoho dalších. Připraveno bude bohaté občerstvení, možnost stanování na místě, parkování
před cyklostezkou, a pokud vás budou bolet nohy, můžete využít dopravu od parkoviště až do
areálu festivalu a zpět.
 
V případě nepříznivého počasí se návštěvníci mohou 
schovat pod několik velkoplošných stanů.
 
Vstup pro ZTP/P s doprovodem a děti do 140 cm zdarma. Pejskům je vstup povolen.
 
Přijďte si užít krásnou hudební akci hned na začátku léta! 
(omezený počet 1000 návštěvníků - dle aktuální situace)  Bražec u Náchoda
Sobota 11. července 14:00 - 22:00    Předprodej na http://www.kupvstupenku.cz/
Více na www.naostrovech.cz
Facebook: https://www.facebook.com/naostrovech/     {denvideo
https://www.youtube.com/watch?v=kxHkmwFOKWY}
 

 1 / 1

http://www.kupvstupenku.cz/
http://www.naostrovech.cz
https://www.facebook.com/naostrovech/

